РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВЕСЕЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ПОЗДНЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЗДНЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.12.2024   г.                                     № 163                                х.Позднеевка

Об утверждении единого аналитического плана реализации муниципальной программы Позднеевского сельского поселения «Благоустройство Позднеевского сельского поселения» на 2025 год

            В соответствии с постановлением Администрации Позднеевского сельского поселения от 30.08.2024 № 101 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Позднеевского сельского поселения», и постановлением Администрации Позднеевского сельского поселения от 30.08.2024 № 102 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Позднеевского сельского поселения», Администрация Позднеевского сельского поселения:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить единый аналитический план реализации муниципальной программы Позднеевского сельского поселения «Благоустройство Позднеевского сельского поселения» на 2025 год, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Позднеевского сельского поселения                                      А.В.Покладиев

2

[bookmark: _GoBack]
2

Приложение
к постановлению Администрации Позднеевского
сельского поселения от 09.12.2024 №163

Единый аналитический план реализации муниципальной программы
Позднеевского сельского поселения «Благоустройство Позднеевского сельского поселения» на 2025 год

	№ п/п
	Наименование структурного элемента муниципальной программы Позднеевского сельского поселения, мероприятия (результата), контрольной точки

	Срок реализации
	Ответственный исполнитель
(должность, ФИО)
	Объем расходов, (тыс. рублей)

	начало
	окончание

	всего
	Бюджет Позднеевского сельского поселения
	областной
бюджет
	федеральный
бюджет
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1. Комплексы процессных мероприятий

	1
	Комплекс процессных мероприятий «Благоустройство Позднеевского сельского поселения»
	01.01.2025
	31.12.2025
	Линецкий Сергей Валентинович - Ведущий специалист по вопросам ЖКХ, ЧС и ПБ
	781,7
	781,7
	0,0
	0,0
	0,0

	1.1
	Мероприятие (результат) 1.1 «Расходы на реализацию мероприятий по организации и содержанию мест захоронений.»
	01.01.2025
	31.12.2025
	Линецкий Сергей Валентинович - Ведущий специалист по вопросам ЖКХ, ЧС и ПБ
	450,0
	450,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Братские могилы
	Х
	Х

	250,0
	250,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.1.1.
	Контрольная точка 1.1.1 Закупка включена в план закупок
	Х
	январь 2025

	Линецкий Сергей Валентинович - Ведущий специалист по вопросам ЖКХ, ЧС и ПБ
	Х
	Х
	Х
	Х
	X

	1.1.2
	Контрольная точка 1.1.2. Заключение договора по ремонту братских могил
	Х
	апрель 2025

	Линецкий Сергей Валентинович - Ведущий специалист по вопросам ЖКХ, ЧС и ПБ
	Х
	Х
	Х
	Х
	X

	1.1.3
	Контрольная точка 1.1.3. Произведена приемка выполненных работ
	Х
	Сентябрь 2025

	Линецкий Сергей Валентинович - Ведущий специалист по вопросам ЖКХ, ЧС и ПБ
	Х
	Х
	Х
	Х
	X

	1.1.4
	Контрольная точка 1.1.4. Произведена оплата выполненных работ
	Х
	Декабрь 2025

	Линецкий Сергей Валентинович - Ведущий специалист по вопросам ЖКХ, ЧС и ПБ
	250,0
	250,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Кладбища
	Х
	Х

	200,0
	200,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.1.5
	Контрольная точка 1.1.5 Закупка включена в план закупок
	Х
	январь 2025

	Линецкий Сергей Валентинович - Ведущий специалист по вопросам ЖКХ, ЧС и ПБ
	Х
	Х
	Х
	Х
	X

	1.1.6
	Контрольная точка 1.1.6 Заключение контракта
	Х
	апрель 2025

	Линецкий Сергей Валентинович - Ведущий специалист по вопросам ЖКХ, ЧС и ПБ
	Х
	Х
	Х
	Х
	X

	1.1.7
	Контрольная точка 1.1.7 Произведена приемка выполненных работ
	Х
	Сентябрь 2025

	Линецкий Сергей Валентинович - Ведущий специалист по вопросам ЖКХ, ЧС и ПБ
	Х
	Х
	Х
	Х
	X

	1.1.8
	Контрольная точка 1.1.8 Произведена оплата выполненных работ
	Х
	Декабрь 2025

	Линецкий Сергей Валентинович - Ведущий специалист по вопросам ЖКХ, ЧС и ПБ
	200,0
	200,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.2
	Мероприятие (результат) 1.2. Прочие мероприятия по благоустройству
	01.01.2025
	31.12.2025
	Линецкий Сергей Валентинович - Ведущий специалист по вопросам ЖКХ, ЧС и ПБ
	331,7
	331,7
	0,0
	0,0
	0,0

	Акарицидная обработка
	Х
	Х

	86,0
	86,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.2.1
	Контрольная точка 1.2.1 Закупка включена в план закупок
	Х
	январь 2025

	Линецкий Сергей Валентинович - Ведущий специалист по вопросам ЖКХ, ЧС и ПБ
	Х
	Х
	Х
	Х
	X

	1.2.2
	Контрольная точка 1.2.2 Заключение контракта
	X
	Апрель, июнь 2025

	Линецкий Сергей Валентинович - Ведущий специалист по вопросам ЖКХ, ЧС и ПБ
	Х
	Х
	Х
	Х
	X

	1.2.3
	Контрольная точка 1.2.3. Произведена приемка выполненных работ
	X
	Апрель, июнь 2025

	Линецкий Сергей Валентинович - Ведущий специалист по вопросам ЖКХ, ЧС и ПБ
	Х
	Х
	Х
	Х
	X

	1.2.4
	Контрольная точка 1.2.4. Произведена оплата выполненных работ
	X
	Апрель, июнь 2025

	Линецкий Сергей Валентинович - Ведущий специалист по вопросам ЖКХ, ЧС и ПБ
	86,0
	86,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Обустройство общественных территорий
	Х
	Х

	30,0
	30,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.2.5
	Контрольная точка 1.2.5 Закупка включена в план закупок
	Х
	январь 2025

	Линецкий Сергей Валентинович - Ведущий специалист по вопросам ЖКХ, ЧС и ПБ
	Х
	Х
	Х
	Х
	X

	1.2.6
	Контрольная точка 1.2.6 Заключение контракта
	X
	апрель 2025

	Линецкий Сергей Валентинович - Ведущий специалист по вопросам ЖКХ, ЧС и ПБ
	Х
	Х
	Х
	Х
	X

	1.2.7
	Контрольная точка 1.2.7 Произведена приемка выполненных работ
	X
	Сентябрь 2025

	Линецкий Сергей Валентинович - Ведущий специалист по вопросам ЖКХ, ЧС и ПБ
	Х
	Х
	Х
	Х
	X

	1.2.8
	Контрольная точка 1.2.8 Произведена оплата выполненных работ
	X
	Декабрь 2025

	Линецкий Сергей Валентинович - Ведущий специалист по вопросам ЖКХ, ЧС и ПБ
	30,0
	30,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Скашивание сорной растительности на общественных территориях
	Х
	Х

	162,7
	162,7
	0,0
	0,0
	0,0

	1.2.9
	Контрольная точка 1.2.9 Закупка включена в план закупок
	Х
	январь 2025

	Линецкий Сергей Валентинович - Ведущий специалист по вопросам ЖКХ, ЧС и ПБ
	Х
	Х
	Х
	Х
	X

	1.2.10
	Контрольная точка 1.2.10 Заключение контракта
	X
	Май, июль, сентябрь 2025

	Линецкий Сергей Валентинович - Ведущий специалист по вопросам ЖКХ, ЧС и ПБ
	Х
	Х
	Х
	Х
	X

	1.2.11
	Контрольная точка 1.2.11 Произведена приемка выполненных работ
	X
	Июнь, август, октябрь 2025

	Линецкий Сергей Валентинович - Ведущий специалист по вопросам ЖКХ, ЧС и ПБ
	Х
	Х
	Х
	Х
	X

	1.2.12
	Контрольная точка 1.2.12 Произведена оплата выполненных работ
	X
	Июнь, август, октябрь 2025

	Линецкий Сергей Валентинович - Ведущий специалист по вопросам ЖКХ, ЧС и ПБ
	162,7
	162,7
	0,0
	0,0
	0,0

	Отлов безнадзорных животных
	Х
	Х

	33,0
	33,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.2.13
	Контрольная точка 1.2.13 Закупка включена в план закупок
	Х
	январь 2025

	Линецкий Сергей Валентинович - Ведущий специалист по вопросам ЖКХ, ЧС и ПБ
	Х
	Х
	Х
	Х
	X

	1.2.14
	Контрольная точка 1.2.14 Заключение контракта
	X
	апрель 2025

	Линецкий Сергей Валентинович - Ведущий специалист по вопросам ЖКХ, ЧС и ПБ
	Х
	Х
	Х
	Х
	X

	1.2.15
	Контрольная точка 1.2.15 Произведена приемка выполненных работ
	X
	Сентябрь 2025

	Линецкий Сергей Валентинович - Ведущий специалист по вопросам ЖКХ, ЧС и ПБ
	Х
	Х
	Х
	Х
	X

	1.2.16
	Контрольная точка 1.2.16 Произведена оплата выполненных работ
	X
	октябрь 2025

	Линецкий Сергей Валентинович - Ведущий специалист по вопросам ЖКХ, ЧС и ПБ
	33,0
	33,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Озеленение
	Х
	Х

	20,0
	20,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2
	Итого по муниципальной
программе
	X
	X
	X
	781,7
	781,7
	0,0
	0,0
	0,0

19